
Неделна

Тема

Лет,лет буба маро

Содржина

на денот

Кога си среќен

Возраст 2-3 години

Воспитувач Александра Дедес Трајковски

Дневни активности

Здрави и

безбедни

навики

Утринска гимнастика.

Вежби за правилно дишење и издишување.

Усвојување нови навики на безбедно играње  на растојание со

другарчињата.

Активности Денешната предлог активност играме и пееме на изучена или

омилена песна во случајов „Кога си среќен ...“  , најдобро е да ја

започнете со краток разговор што е она што го прави детето среќно, што

е она што предизвикува радост кај него, кога се чувствува убаво итн.

Песничката „Кога си среќен ...“ децата ја сакаат и при секое нејзино

играње и пеење буди позитивни чувства и емоции.

Веројатно сите добро ја знаете, најпрвин децата треба да плеснат со

рацете, потоа да пукнат со прстите, да тропнат со нозете и на крај да

викнат ура (во прилог фотографии и линк)

https://www.youtube.com/watch?v=XLc6Fv2WbdU )

Уживајте и забавувајте се со Вашето дете.


